

Hatay Devleti Meclisi

Anavatan kanunlarının memleketlerinde tatbikini muvafık gördüler ve bunu kabul ettiler

Ankara 17 (Radyo) — Dün Hatay Millet meclisinde Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının aynen kabulüne dair Adilîye encümeni mazbatasını okunmuş ve müzakere edilmiştir.

Esbabi mucibe lâiyhasında Türkiye Cumhuriyeti kanunları şayanı şükran ahkâmı ihtiva ettiğiğinden bu kanunlar silsilesi mesut neticeler doğuracaktır denmektedir.

Kanunun heyeti umumiyesinin rey ve konulmasından evvel söz alan Hamdi Selçuk Karabay

Bekir Sıtkı, Veli Karabay, Ab bas Ülkü, Musa Kazancı, Kâmil ve doktor İbrahim Bedî kanunun ehemmiyetini ve Hatayın anavatanına sarsılmaz bağlılığını ve düğünde, yürüyüşte anavatanla bir olan Hatayın anavatanından ayrı bir kanunla idare edilemeyeceğini tebarüz ettirmişlerdir.

Kanun mütefikan ve alkışlarla kabul edilmiştir.

Bu kanunun birinci maddesinde Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının Hatay kanunları olarak meriyete vaz'ı tarihinde ma-

halli icaplara uygun olmıyan kısımlarının tamamen veya kısmen tatbik edlip edilmemesini ıta vekilleri heyetine bırakmak tadır.

Bundan sonra söz alan Hatay Başvekilimiz Şükrü Saraçoğlu vekillerini arzeden telgraflar çekilmesine alkışlarla karar vermiştir.

Bu vesile ile Hatayın her tarafında büyük tezahürat yapılmıştır.

Hariciye Vekilimiz

Balkan Antantı Konseyine iştirak etmek üzere İstanbul'a geldiler

Anadolu Ajansının hususi dahili haberleri:

İstanbul, 17 (Radyo) — 20 Şubat'ta Bükreşte toplanacak olan Balkan antantı konseyine iştirak etmek üzere Hariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu ekipresle Ankaradan şehrimize gelmiştir.

Vekil istasyonda vali, vali muavini, İstanbul komutanı ve Cumhuriyet müddeiumumisi ile Romanya konsolosluğu ve konsolosluk erkânı tarafından karşılanmıştır.

İngiltere büyük elçisi Atatürk'e son hürmet vazifesini ifa ettiler

Ankara, 17 (Radyo) — İngilterenin Roma büyük elçiliğine tayin edilen Ankara büyük elçisi Seyr Bersloren dün saat onbir on beşte etnografya müzesine girerek Ebedî Şef Atatürk'ün tabutu önünde son rasme ihtiramı ifa etmiştir.

Kaçakçılıkla mücadele Bir hafta içinde yakalananlar

Ankara, 17 (Radyo) — Son bir hafta içinde gümrük muhafaza teşkilatımız tarafından Suriye hududunda 49 kaçakçı 855 kilo gümrük ve inhisar eşyası, 79 türk lirası ve 2 silah 12 mermi ve İstanbul'da 21 kaçakçı 125 kilo gümrük ve inhisar eşyası ve 80 gram uyuşturucu madde yakalanmıştır.

Vilâyet umumi meclisi Dün toplandı

Vilâyet umumi meclisi dün Vali B. Rüküddin Nasuhioğlunun başkanlığında toplanmış evrakı varide incelenmek üzere encümenlere havale edilmiştir.

Halkevinde çalışmalar Ar komitesi senelik kongresini yaptı

Evvelki gün şehrimiz ar komitesi yıllık toplantısını yapmak üzere Halkevindeki salon da Hasan Dayı Köröpk tarafında açılmış ve en yaşlı aza olmak sıfatıyla muvakkat reisliğe Halil Olgaçay ve kâtipliklere Celil ve Mualla getirilmişler ise de yapılan yoklama da mukayyet 307 azadan 165 inin muhtelif sebeplerle komiteden ayrılmış ve geri kalan 142 azanın ancak otuzunun gelmiş olduğu ve şu suretle ekseriyet hasıl olmadığı anlaşılmış olduğundan başka gün toplanılmak üzere içtima son verilmiştir.

General Metaksas Bükreşe hareket etti

Atina, 17 (Radyo) — General Metaksas ve Hariciye vekili Selâniğe varmışlardır. Bu vesile ile şehir başdan başa dsnanmıştır. Bu münasebetle büyük tezahürat yapılmıştır.

Yugoslavya Başvekilinin beyanâtı

Dahilî ve haricî siyasette değişiklik olmayacak

Dostlukların takviyesine çalışılacak

Belgrad 17 (Radyo) — Yugoslavya Başvekilimiz mecliste yeniden bir nutuk söylemiştir. Başvekil nutkunda sulhun tarsini yolunda gayretlere devam edileceğini, Yugoslavyanın 4-5 senedenberi kral naibliği idaresi altında yapıcı bir kudretle çalıştığını, gerek komşu ve mütefik devletlerle ve gerekse büyük devletlerle dostane münasabete tesüss etmiş olduğunu bildirdikten sonra haricî siyasette, beynelmilel anlaşmalar bu

siyasetin isabetli olduğu meydana çıkmıştır. İstikbalde de kazanılan dostlukların idame edileceğini ve bunların daha esaslı ve kuvvetli bir surette inkişafına çalışılacağını söylemiş, efkârî umumiyenin müzaharetini miltin emniyetini, meclisin itimadını dilemiş, dahilî siyasete dair söylediği sözler arasında da Hırvatlarla kardeşlik meselesini Adilâne ve tam müsavet dairesinde halline çalışacağını beyan etmiştir.

Suriye Kabinesinin istifası bekleniyor

Berlin, 17 (Radyo) — Alman istihbarat dairesinin Berutan aldığı habere göre Suriye dahilîye nazırı istifa etmiştir. Kabinesinde istifa edeceği

beklenmektedir. Şaman büyük sokaklarında nümayişler yapılmıştır. Bu esnada 12 kişi yaralanmıştır. Zabit 30 kişiyi tevkif etmiştir.

Cumhuriyetçi İspanyollar Frankoya bazı tekliflerde bulunacak. teklifler şunlardır

Paris, 17 (Radyo) — Paristeki cumhuriyetçi İspanyollar tarafından Frankoya: 1 — Enebi kıtalarının geri alınması. 2 — Mukabele bilimsel yapılmaması. 3 — İspanyol milletinin mukadderatı hakkında karar verilirken enebi tesirden azade kalmalarının temini yolunda müracaatda bulunacaklardır. General Niyajanın Franko ile mütareke müzakeresine girişmesi ihtimali vardır.

İspanyadaki italyan gönüllüleri

Vazifeleri hitam bulunca İtalyaya dönecekler

Roma 17 (Radyo) — İtalya hükümeti neşrettiği bir tebliğde, İspanyada gönüllülerin Franko tarafından kendilerine vazifeleri bittigi tebliğ edilmiş memleketlerine dönmek üzere söylenmektedir.

SON HABERLER

İspanyada harp Son safhasını buldu İngiltere tavassutda bulunacak

Londra 17 (Radyo) — Madridin son bombardımanı üzerine çocuklar belediye tarafından tahliye edilmiştir. İsviçre yardım komitesi çocukların Abstye sevkini kabul etmiştir. Londra mehafilî harbin yakında biteceğini teyid ediyorlar. Hafta sonundan evvel mütareke akdedilecektir. İngiltere herşeyden evvel mütareke ve muhasematın tatil ve kimsenin fena muameleye maruz kalmaması şartı ile tavassut kabul edeceğini Burgos hükümeti nezdindeki ajanına telle bildirmiştir. Bütün müzakereler Cumhuriyetçiler lehine bir mütareke akdi lehinde tezahür etmiştir. Frankonun uzlaştırıcı bir şekilde hareket edeceği ümit edilmektedir. Müzakereler müsait netice verdiği takdirde pazartesi günü İngiltere hükümetinin Franko hükümetini tanıması muhtemeldir.

Amerika Reiscumhuru Manavraları takip için Vaşigtondan ayrıldı

Vaşigton 17 (Radyo) — Ruzvelt dün hususi trenle hükümet merkezinden hareket etmiştir. Mumailayh Filoridadan Hestin kro vazırüne binerek deniz manevralarını takip edecektir.

C. H. Partisi Müntehibi sani namzetleri tesbit edildi

Vilâyetimiz dahilinde mebus seçimi için çalışmalara devam edilmektedir. Dün C. H. P. binasında Parti İlyön ve İlçe yön ve bütün merkez ve merkez bağı Kamun idare heyetleri Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlunun başkanlığı altında toplanarak müntehibi sani namzetleri yoklamasını yapmışlardır.

Bu intihap devresinde Mersin merkezinden 157 müntehibi sani çıkacaktır. Bunlardan 68 i Mersinden ve 89 u köylerimizdendir.

Müntehibi sani namzetleri Parti İlyönkurulunca da tetkik ve tasdik edildikten sonra katıyet kesbedecek ve seçim esnasında parti namzedi olarak ilân edileceklerdir.

Halkevlerinin Açılışının 7 ci yıldönümünde Ankarada ve diğer şehirlerdeki Halkevlerinde bir tören yapılacaktır

Halkevlerinin yedinci açılış yıldönümü dolayısıyla 19/2/1939 saat on beşte Ankara Halkevinde ve diğer Halkevlerinde yapılacak tören programı aşağıdadır.

1 — Halkevlerinin açılışının yedinci yıldönümü dolayısıyla yapılacak merasim 19-2 1939 pazar günü saat on beşte Ankara Halkevinde İstiklal marşı ile başlayacaktır.

2 — İstiklal marşını müteakip C. H. P. Genel Başkan vekili Başvekil Dr. Refik Saydam tarafından bir söylev verilecektir.

3 — Söylevden sonra Türk bestekârı tarafından bir modern Türk müzikli festivali yapılacaktır. Bu festivalin programı şudur

A — Karagöz (senfonik süiti) Cemal Reşit

B — Orkestra süiti - Hasan Eerit Alnar

C — Çifte telli (senfonik grotesk dan) Naci Kâzım Akşes

D — Konsertino Ulvi Cemal Ergin

E — Sihir rakkası - Adnan Saygın

kata Halkevi salonunda Halkevlerinin şimdiki kadar neşretmiş oldukları kitap, broşür ve mecmualardan mürekkep bir sergi ve grafiklerle Halkevlerinin çalışmaları gösterilecektir.

b - Aynı gün Ankara Halkevinin diğer bir salonunda evvelce ressam ve heykeltıraşların eserlerinden mürekkep dördüncü resim ve heykel sergisi tertip edilmiş bulunacaktır.

c - Her yıl olduğu gibi Halkevlerinin bayramını bir gün eveldan kutlamak üzere 18-2-1939 cumartesi akşamı Ankara halkevi salonlarında hasılatı sosyal yardım işlerine tahsis olunmak üzere bir balo tertip edilmiştir.

İngiltere ve Franko hükümeti

Hariciye Nazırı beyanatta bulundu İsviçre ve Polonya hükümetleri Frankoyo tanıyacaklar

Londra 17 (Radyo) — Hariciye nazırı Halifaks muhafazakârların istizahı üzerine Franko meselesi hakkında izahat vermiş ve hükümetin Frankoyu resmî surette tanımasından sonra Franko hükümeti ile uzlaşma yapılabileceğini imâ etmiştir.

İsviçre hükümetinin Londra sefiri Hariciye nazırı Halifaksı ziyaret ederek hükümetinin Franko'yu tanımak kararında olduğunu bildirmiştir.

Polonyanın Londra elçisi de aynı şekilde hareket etmiştir.

İngiltere işçileri 26 Şubat'ta bir nümâyiş yapacaklar

Londra 17 (Radyo) — İngiliz işçi partisi ve amele Sendikaları Franko hükümetinin tanınması aleyhinde 26 Şubat için büyük bir nümâyiş tertibini kararlaştırmışlardır.

Hindistan müslümanları

Filistin kongresine kabul edilmediklerinden çok müteessirdirler

Delhi 17 (Radyo) — Filistin kongresine Hindistan müslümanları murahhaslarının müstemlekât nazırı tarafından kabul edilmemesi burada müslümanlar arasında derin bir infial uyandırmıştır. Müslüman kongresi kabul ettiği bir kararda Filistin ve Kudüste Hind müslümanlarının büyük alakası olduğu ve buraldaki mukaddes yerlerin müslümanlar elinde bulunacağını evvelce İngilterenin kendilerine bunu vadetmiş olduğu kaydedilmektedir.

Valansiya

Fraokocu Tayyareler bombarduman ettiler

Nadrid 17 (AA) — Frankist tayyareler Valansiya limanını bombardıman etmişlerdir.

Yeni Macar kakinesini Eski Maarif Nazırı teşkil etti

Budapeşte, 17 (A.A) — Macar kabinesi eski kabinede Maarif nazırı olarak bulunan B. Delkinin riyasetinde teşekkül etmiştir. Eski Başvekil İmredi yeni kabineye girmemiştir. Yeni Başvekil beyanatta bu lunarak gerek haricî ve gerek dahilî siyasette aynen İmredi gibi hareket edileceğini söylemiştir.

İngiliz basını ve İspanyon meseleleri

Taymis Gazetesi

Frankoya karşı mutedil bir lisan kullanıyor

Diğer gazetelerde bu yolu takip ediyorlar

Times gazetesi İspanyol da hili harbinin sona ermekte olduğundan bahseden uzun bir yazısında Minor adasının, İspanyol topraklarının büyük bir kısmının hakimi olan general Frankoya teslim edildiğini kaydederek İspanyol harbinin ufak bir bilâncosunu yapıyor, Frankoya karşı çok mutedil lisan kullanıyor. Ve asî generalin işgal ettiği mntakalarda halka karşı çok makul muamelelerde bulunduğu nu kaydediyor.

Daily Telegraph ve Morning Post gazetelerinde de İspanyol harbi hakkında hemen hemen Times'tekine müşabih bir başmakale vardır. Gazete İspanyol harbinin neticesinin artık anlaşılmiş olduğuna göre hükümet kuvvetlerinin daha fazla ısırar etmek suretile milletin kırılmasına, misli görülmemiş meşek kat çekmesine ve ecnebi topraklarında bin türlü yoksulluk için de sürünmesine meydan verme mesini tavsiye ediyor ve bu hususta verilecek kararın İspanyol hükümeti tarafından bir an evel verilmesi gerektiğini bildiriyor.

Yine aynı gazetenin deniz işleri muharriri H. C. ByWater (İngiliz bahriyesinin doğuş kudreti) başlığı altında yazdığı bir yazıda İngiliz deniz kuvvetlerinin bu günkü sayısı ile önümüzdeki seneler zarfında halen inşada bulunan gemilerin ilâvesi ile varacağı kuvveti bildirdikten sonra geniş mikyasta yapılan tevisi için İngiltere bahriyesinin de Nelson ruhunu yeniden ihya etmiş olduğunu tabarüz ettiriyor.

Liberal (Manchester Guardian) Avrupanın üç ve asyanın bir devletin birlikte yeni bir mukaddes ittifak kurmuş olduklarını, yalnız bu faşist ittifakının bir asır kadar evel Avrupada Liberalizmi ezme için kurulmuş olan (mukaddes ittifak) tan farklı olduğunu, o ittifakı kuruların tatmin edilmiş devletler olduğunu ve mevcut muahadelelere riayet edilmesi talebinde bu junduklarını, bu günkü faşist ittifakının ise antikointern namı altında bütün dünyada, demokrasî kuvvetlerine mukaveme ve bunları ezme şrefile mevcut siyasi ve askeri bünyeyi par-

çalamak arzusunda olduğunu, İspanyanın faşist olması ile iktifa edilmediğini, antikointer devletlerinin Garbi Akdenizde İngiliz ve Fransız kuvvetlerini bozmak ve parçalamak için yeni İspanyayı bir alet olarak kullanmak niyetinde olduklarını kaydettikten sonra bu mühim vaziyet karşısında Chamberlainin tutmuş olduğu (yatıştırma) politikasını şiddetle tenkid ediyor.

Koyu muhafazekâr (Daily Mail) gazetesi İspanyol harbinin nihayete ermekte olmasını büyük bir memnuniyetle karşıyor, Avrupa sulhunun bu suretle tehlikeyi tatlatmış olduğunu bildiriyor.

Alman Filosunda

En son sistemde harp gemileri var

Berlin (A.A) — Alman gazeteleri bilhassa Bismark zırhlısının denize indirilmesi hadisesiyle ve bu münasebetle Hitlerin söylediği nutukla meşgul olmaktadır.

Angriff diyor ki: "Deniz silahları hakkında son senelerde yapılan bütün muhakemeler bu silahların eskiden de olduğu gibi esasını zırhlının teşkil ettiği görüşünü değiştirememiştir.

Almanya dünyanın en modern ve en kuvvetli harp gemilerinden birini denize indirmiştir. Almanya deniz inşaatında katıyen İngiliz — Alman mukavelesinin çerçevesi içinde kalmaktadır. İngiltere, 1938 — 39 bütçesi ile donanmasını yüzde 20 artırmış olduğundan büyük farklarla diğer devletlerin başında gelmektedir ve Almanya da — ki bu donanmasının yüzde 35 ini yapmak hakkına malik bulunmaktadır — daha serbestçe pek çok gemi inşa edebilir. Mamafih diğer devletlerin filolarile mukayese edilecek olursa Alman donanmasının şu tefevvuku vardır:

Şehir ve memleket haberleri

Çifcilerimize pamuk tohumu

Mersinde tevziatına başlandı, Tarsusda da Tohum tevzi edilecek

Evvelki sayılarımızda Vilâyet Ziraat müdürümüzün çifçilere tevzi edilecek pamuk tohumlarını temin için Adanaya giderek Tohum istasyon idaresine temasa geçtiğini yazmıştık.

Adanadan temin edilen 830 ton klevland tohumu ile 175 ton yerli (kapalı koza) tohumu tamamen şehrimize gelmiş ve çifçilerimize dağıtılmaya başlanılmıştır.

Tohumlar elekten geçirilmiş temiz bir şekildedir. Verilen tohumlar tasdik suretile verilmektedir.

Birkaç gün sonra Tarsusta da tevziata başlanacaktır.

Şehrimiz Ticaret ve zahire Borsasında Yapılan Muamele

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

6 ton 72 kilo yer fıstığı 17 kuruş 75 santimden, 45 ton yerli buğday 3 kuruş 25 santimden 2 ton Akale pamuk 42 kuruştan, 15 ton arpa 3 kuruş 75 santimden 15 ton Anadolu buğdayı 4 kuruş 25 santimden 8 ton çekirdek 36 kuruştan, 13 ton arpa 3 kuruş 875 santimden 15 ton kumdarı 5 kuruş 30 santimden 30 ton pirinç 19 kuruş 625 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında yalnız klevland üzerine 42 kuruştan muamele yapılmış başkaca muamele olmamıştır.

Liman haberleri

Yugoslav bandralı Çetvert vapuru Ankara memurinin koope ratifine aid çimento tahliyesine devam etmektedir.

Türk bandralı Sümer vapuru 500 ton buğday ve Şafak motoru İnhisarlar idaresine aid üzüm, Alman bandralı Smirna ve Reinberk vapurları hububat Tehtiz vapuru Etibanka aid krom madeni Danimarka bandralı Ekholm vapuru kûsbe almaya devam etmektedirler.

Dün beklenmekte olan Zemahtık, Loid ve İnönü vapurları son dakikaya kadar gelmemişlerdir. Sebebi taahür anlaşılammıştır.

ki, diğer devletlerin gemileri için de eski modeller bulunduğu halde Alman filosu en son sistem gemilerden mürekkeptir.

Şehrimiz

Ticaret ve Zahire Borsası haftalık raporu

8-15 ŞUBAT 939

Buğday	Beyaz	Anadolu	30 000	4 25	Hazır	M.V.T.
"	"	yerli	180 000	3 25	"	"
Çavdar		Anadolu	45 007	3 20	10/15 günde	"
Arpa		"	30 000	4 05	"	"
"		Yerli	135 000	3 75	Hazır	"
Fusulyâ		Elazığ	40 000	9	"	M.M.T.
"		Anadolu	20 000	10	"	H.V.T.
"		Elbistan	20 000	11	15 günde	"
"		"	7 625	12 35	hazır	M.M.T.
"		"	6 114	13 25	"	"
Acı çekirdek		"	15 000	36	"	"
"		"	12 353	36 25	"	"
Üzüm sarı	Antep	"	25 000	12 25	gelecek	M.V.T.
"	siyah	Neveşehir	22 500	12 25	"	"
Kaysi yarmacısı	Bitirgen	"	7 200	27 50	"	"
"	"	"	10 000	23 25	15 günde	M.V.T.
Kaysi çekirdekli	"	"	7 500	17 75	hazır	M.M.T.
Ceviz içi	Anadolu	"	3 135	53 50 56	"	"
Pamuk klevland	Ceyhan	"	140 000	42 50	"	M.Va.T.
Yapağı	şark	"	7 500	"	"	M.M.T.

M.V.T. — Mersin vagon teslimi

M.Va.T. — " vapur "

M.M.T. — " mağaza "

C. H. P. Mersin Halkevi başkanlığından

Halkevlerinin açılışları yıl dönümü münasebetile

19-2-939 pazar günü ve gecesi evimiz tarafından yapılacak şenlik ve tören programı

Gündüz yapılacak tören

Gündüz töreni Evimizin üstkat salonunda saat (14) de başlayacaktır.

Saat 15 te Ankara radyosu ile verilecek söylevler salonumuzdaki radyo ile dinlendikten sonra bu programın tatbikine devam edilecektir.

- 1 — İstiklâl marşı
- 2 — Halkevleri marşı (gençler tarafından bir ağzından)
- 3 — Söylev
- 4 — Millî manzumeler okunacaktır.
- 5 — Ant (Ev gençleri tarafından)

Gece müsamere salonunda yapılacak tören ve temsil programı

- 1 — İstiklâl marşı
- 2 — Söylev
- 3 — Konser (seçme müzik parçaları)
- 4 — Babaların günahı (adlı 3 perdelik piyes)
- 5 — Bir facia (1 perde komedi)

Müsamereye saat (20,30) da başlanacaktır.

Bu tören ve şenliklere bütün yuddaşlar davetlidir.

Sert içkilerle mücadelede doğru

Hafif içkilerden birinin şişesi 20 kuruşa satılacak

Ankara, — Devlet ziraat idaresi kurumu biradan almış maktâ olan inhisar resminin kaldırılmasını Gümrük İnhisar vekâletinden istemiştir. Vekâlet kurumun bu talebini tedkik etmektedir. Sert içkilerle mücadele, Dr. Refik Saydam hükümetinin programında yer almış meşekâlelerden biridir. Buna bakarak kurumun bu talebinin hafif içkilerin taammümünü terfiden kaldırulacağı umuluyor. Bu tedbirde biranın litresi perakende olarak (şişesi) 20 kuruşa satılabilir.

Bandırma civarında şeker fabrikası kurulacak

Pancar fiatları para artırılarak 40 paraya alınacak

Ankara — Öğrenildiğine göre hükümet pancar ekinlerinin sevindirecek bir karar vermiştir. Bu karara göre, pancar fiyatları kiloda 10 para artırılarak 40 paraya çıkarılacaktır. Bu hususta hazırlanacak kanun layihesi açılır açılmaz Büyük Millet Meclisine verilecektir.

Diğer taraftan memleketin muhtelif yerinde açılacak üçüncü şeker fabrikasının yerlerini tesbit etmek üzere mütehassestara tarafından uzunca bir zaman beri yapılmakta olan teklifler bitmiş gibidir. Bu tekliflerin bir kısmı neticeleri hükümet tarafından kabul edilmiş bulunmaktadır. İlk fabrika kanun Bandırma civarında kurulacağı anlaşılmiştir.

1939 İzmir enternasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos—20 Eylül

Üç perde iki tablo

IRAZ

Bekir Ulug

—12—

Eşe :

Bir yalan değilmi söyle Menekşe.

Menekşe :

Tokayın sevgisi edecek deli Başkalaşdı ona gönül vereli.

Dertli :

Bülbüller örttükçe açılır gönlün.

Zeyneb :

Çağhyan dereler yasını atar.

Dertli :

Açılışı gülüş sana her gülün.

Eşe :

Esen yeller sana neşeler katar.

Dertli :

Kendini kedere verme kız sakın.

Düşünme hayatın kederlerini.

İzdirab, gam çekme, yakın gel yakın,

Hayattan haz topla, dinle kız beni.

Her yigitin gönlünde tatlı sızısın.

Güller açılırken doğmuşsun ilkyaz.

-Yedi dağ çiçeği tan yıldızsın-

Güneşin Torosda eşisin Iraz.

M E C L İ S

III

«Evvelkilerle Meryem. Meryemin elinde sopa arkasında dağarcık.»

Meryem : «Iraz hitab eder»

Seni görünce ben içden çağlarım,

Kötü gözden seni saklasın tanrım.

Iraz :

Nerden geliyorsun hey Meryem cice.

Meryem :

Bu gün çok yoruldum, nasılsın ece,

Iraz :

Cice iyimisin, ben çok iyiyim.

Meryem :

Oh, oh seni böyle şen görmeliyim.

Altı gündenbergi şehirde idim.

Varayım bir kerre obaya dedim.

Zeyneb :

Meryem cice söyle şehirde ne var.

Meryem :

Ölümler gülüyor, ağlıyor sağlar.

Emrim olmadıkça olmasın düğün.

Diye emir verdi evelisi gün.

Ünü büyük o yüce Kozanoğlu.

İntep şehirde sağ ile solu.

Hep kızlar birden :

Aman, aman nasıl şeymiş bu emir.

Dertli :

Emir değil bu bir keskince demir.

Meryem :

Demek Tokay ile düğün kalacak,

Belki seni başka biri alacak.

Eşe :

Haydi cice böyle sözler söyleme.

Iraz :

Bu emri dinlenmez en ahmak, seme.

Dertli :

Bu dağlar hür dağlar, Kazanoğlunun.

Şehirdeki ünlü, başı tuğlunun.

Iraz :

Zerre kadar bize hüküm olantaz.

Menekşe :

Bu boş sözler cice karın doyurmaz.

Dertli :

Yürüyün gidelim civelek kızlar.

Bize aşk türküsü söyleyin pınar.

«Dertli ve kızlar giderlerken Meryem»

Irazın koluna takılır.»

Gitme camım, otur seninle biraz.

Gizli sözlerim var dur dinle Iraz.

Seni çok severim sevgili kızım.

Nişanlın nerede güzel yıldızım.

Iraz :

Bilmiyorum.

Meryem :

Tokay gezer dağlar

O, seni hiç sevmez, şeytanlar tepe.

Iraz :

O benim gözümden dünyayı değer.

Meryem :

Seven gönül kızım böyle mi sever.

Iraz :

Yeter işitmeyim böyle bir sesi,

Yeter Tokayımın bana sevgisi.

—Sonu var—

ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cumaertesi 17-2-939

13,30 Program.

13,35 Müzik (Cazbant Çigan)

Lantos Orkestrasi.

14,00 Memleket saat ayarı.

meteoroloji ajans haberleri,

14,10 Müzik (dans müziği-Pi)

15,40,15,30 Türk müziği

Çalanlar : Fahire Fersan, Refik Fersan.

Okuyunlar; Necmi Rıza

1 - Tanburi Cemil - Hicazkâr

2 - Udi Cemil Hicazkâr

şarkî (Layıkı bana dil)

3 - Arif bey Hicazkâr

şarkî (Açıl ey gonca

satberk)

4 - Lutfi bey Hicazkâr

şarkî (Bana noldu gö

nül şadalmıyor)

5 - Refik Fersan-Tanbur

bur taksimi.

6 - Arif bey Hicazkâr

şarkî (Göldü açıldı yine

gül yüzü)

7 - Rakım ... - Hicazkâr

şarkî (Bekledim fecre

kadar)

8 - ... (Saz semaisi)

Program.

17,30 Müzik (dans ssati-Pi)

18,15 Türk müziği (İnce saz

heyeti- Şetiraban faslı.

19,00 Konuşma. (dış politika

hadiseleri)

19,15 Türk müziği-(halk tür

külleri Sivaslı Aşık vey

sel ve İbrahim)

19,35 Türk müziği Çalanlar

Cevdet Çağla, Refik

Fersah, Kemal Niyazi

Seyhun, - Okuyan -

Halk Recai.

20,00 Ajans, meteoroloji ha

berleri, Ziraat borsası

(fiyat)

20,15 Temsil Çalınan (yazan

profesör Merimee)

21,15 Terceme Madyofonik

mononji (Ekrem Reşit)

21,15 Temsil esnasında küçük

orkestra J. Bizetia ope

rasından parça çalacak

21,15 Memleket saat ayarı

21,15 Esham tahvilat K. Nu

kut borsası (fiyat)

22,00 Foklor (Halk müziği ve

Edebiyatı- H. B. Yönet

gen. Kutsi Tecer)

22,30 Haftalık posta kutusu.

22,30,24 Müzik, opera arya

ları, (Cazbant) son ajans

ve yarıtki program.

o/o 7,5 faizli bakır ma-

deni trhvilat

o/o 7 faizli Sivas Erf

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Daldan dala

Romanyada, Ploesti şehri civarında petrol kuyularından biri delindi, şehre doğru 000 ton patroi akmağa başladı. Yolda tutuşan petroler üç alev nebri halinde akın ediyor. Facianın önüne geçebilmek için tertibat alındı.

Valans şehrine bir saat içinde beş büyük ve on küçük tayyare ile 160 bomba atıldı.

Dört ay evvel Pariste yanan Kazanova barında iki bilezik çalınmıştı. Zabıta bütün kuyumculara hırsızlığı ihbar etti. Geçen hafta kendisine iki bilezik satmak isteyen biri ni bir kuyumcu zabıtaya haber verdi. Kuyumcu tam üstü ne basmıştı. Burada çalışan

Sanatoryom Gemi

Pariste intişar eden Sıhhat mecmuası yazıyor:

Bugün artık deniz havasının bir çok hastalıklara, bilhassa vereme çok yararlı olduğu anlaşıldı. Ne yazıkki, vapurlarda hasta tedavi imkânı yoktur. Bir kere büyük gemilere, bulaşık hastalığı olanlar kabul edilmiyor; sonra da en son sistem Transatlantiklerde bile, hastaların tam istirahatlerini temin edecek şartlar mevcut değildir.

Bunun için hastalar sözün tam manasile denizden, deniz havasından deniz tedavisinden istifade edemiyorlar. Çaresi? Çaresi gayet basit: Modern sıhhat şartlarını haiz büyük bir sanatoryom gemi yapmaktır.

Bundan bir kaç ay evvel Savuada bir sanatoryom hatline kondu.

Bugün artık açık deniz havasının bilhassa veremlere iyi geldiği tebeyün ettiğine göre, sanatoryom gemiler inşası zarûret halini almıştır.

Tristan Dacunha adası

Küçük bir ada; daha doğrusu, Ümid burzunun hücrası köşesine serpelmiş bir çok adacıklar arasında en büyüğü.

Bu adanın nüfusu yüz kişidir. Bu adaya senede bir kere vapur uğrar.

Ada, seyrüsefer hatlarından uzak olduğu için gemiler rota değiştirip bu adaya uğramazlar. Bunun için, Tristan Dacunha adası sakinleri yer yüzünden diğer kitalarile senede bir kere temas etmiş oluyorlar.

Aboneler, her sene sonunda 365 tane gazete alırlar ve her gün bir tanesini okuyarak senenin sonunu bulurlar ve son günü gene elle rine 365 yeni gazete gelir.

Adanın havası bozuktur. Gökyüzü senenin 360 günü bulutludur.

Bu adada yaşar mısınız? Fakat belki bu adaya bir kaç radyo konmuştur.

bilezikler olduğu anlaşıldı.

Parisli Amede Lampua namı diğer «Güzel çocuk Dede», kazancın yolunu bulmuştu. Geceleri Paris sokaklarında kedi avlıyor, sabahları kedileri kürkçülere satıyordu. Ancak güzel çocuğun kedi diye sattıkları kürkçülerde tavşan olduğu için Amede tevkif edildi.

Harp kafi değilmiş gibi İspanyada iki tren çarpıştı. Kırk kişi öldü, yüz kişi yaralandı.

Fransaya iltica eden İspanyolların sayısı üç yüz bin kişidir. Mebuslar hükümetten soruyorlar: Bunları ne yapacağız? Nereler yerleştireceğiz? Nasıl besliyeceğiz?

Pariste Yangınlar

Bizde aşağı yukarı kökleşmiş bir kanaat vardır: Batının büyük medenî şehirlerin de sık sık yangın olmaz. Paris Belediyesinin bu sene çikardığı bir istatistik bu kanaati kökünden söküp atıyor

1938 senesi zarfında Paris itfaiyesine 11,270 yangın haberi verilmiştir. Paris itfaiyesi geçen bir sene içinde 2.694 yangın, 3.943 baca tutuşması söndürmüş, 2.226 can kurtarmıştır.

Canları kurtarılanların çoğu toprak ve enkaz altında kalanlardır. İtfaiyenin emrinde, muayeneye tabi 42 kan verici vardır. Bu kan vericiler bir sene zarfında 1/1 kişiye kan vermişlerdir.

Kraliçe

Bisiklet ilk icad edildiği sıralarda adını kraliçe koydular.

Motosiklet vesairenden sonra bisiklet kraliçelik tahtından indi mi dersiniz? İngilterede neşredilen bir istatistiğe göre hayır. Yer yüzünün yollarında işleyen 61 milyon bisiklet varmış

Başta Almanyaya geliyor: 15 milyon. İkinci 10 milyon İngiltere, üçüncü Fransa 6 milyon, dördüncü İtalya 4 milyon

Her halde yer yüzünde bisikletle dolaşanların sayısı pek çok, insanlar hâlâ pusuya kuvvet gezip dolaşıyorlar: Bunlar ve elektrik insan kuvvetini yıldırma.

Sermayesine

Amerikada yeni ve büyük bir mağaza açıldı. Kapısında şu lâvha var: Sermayesine.

Bu mağazada ipliğe kadar her çeşit mal satılmakta ve her malda sermayesine satılmaktadır. Müşteri üzerinde fiati yazılı olan bir malı isterse sermayesine alır, istemezse yüzde yirmi kâr verir.

Müşteriler arasında malları sermayesine alanlar vardır, fakat ekseriyet yüzde yirmi kâr vermekteler ve mağaza mükemmel işlemektedir.

Paris gazeteleri; Bizde böyle bir mağaza açılacak yirmi dört saat sürmez iflâs ederdi, diyorlar ve içlerini çekiyorlar. Biz de içimizi çekemiyoruz.

MERSİN PİYASASI

17 - 2 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku S
Kieviant	42		
Dağmal	38		
Kapı malı	39.		
Koza	9,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	39.		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,25		
Çavdar	3,15		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4.		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,50	6	
Fasulye yerli	9,14		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	7,8		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	9,10		
Susam	17		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	48		
Anadol	50		
Aydın	52,55		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110		
Yozgat			
Keçi kılı	55		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	21,22		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek			
İçeri			
Tatlı badem içi	95		
Acı	60	55	
Acı çekirdek	36,50	37	
Urfa Yağı	90	95	
İçel	75		

Nöbetçi Eczane

18 - Şubat - 939 da
HALK Eczanesidir

Güven Sigorta Sowyetesi

% 10 İrathlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

İLAN

Tarsus İcra Memurluğundan:

939
676

Tapu No. Tarihi Cinsi Metre murabbaı
86 Kanun evvel 1930 bağ ve 18386
çardak

Kıymeti Mevkii
100 lira Namrun talih mevkii

Sınırı : Şarken Mustafa iken dinar tarlası garben dere Cenuben hacı Nailio Ahmet Şimalen tarik.

Alacaklı Kızıl murat M. Sinden Mehmet kızı ve Abdullah karısı Makbule

Borçlu Dabahane M. Sinden Sabit hoca oğlu Mahmut karısı Hayriye

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 20-3-939 Pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar

İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 4-4-939 Salı saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulun artırma şartnamesi 18-2-939 tarihinden itibaren 939-676 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. ilânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya numarasile memuriyestimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir "124,,

3 - İpotek şhibi alacaklılarla diğer alakadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyeye bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar oluurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rücham olan diğer alacaklılar bulmup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapılabak olae artırmada bedeli satış isteyen alacağına rücham olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhai veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. ilk ihale arasında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksizte memuriyetimizce ahediden tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları eihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 676 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

i l a n

Mersin icra memurluğundan;

Dosya No.

339

522

Alacaklı: Mersinde bahçe mahallesinde Köşker Ahmet kızı ve ismail karısı güllü vekili avukat Hüseyin Antebelli

Borçlu: Mersinde iken halen Tarsusda Ayrancı ve Sahlepci kürt ismail

Tapu kaydı ve tarih ve numrosu, Temmuz 931 tarih ve No. 19

Cinsi dönüm ve zirai Arşın 400 zemini bezmi âlem Valide Sultan vakfına senevi binde yüz para mukataah tahtani iki odalı hane ve bir dükkân Mevkii, hududu ve evsafi ihsaniye mahallesi sağ müfrezi mih Kazım efendi arsası, solu Cemal arsası, arkası Osman arsası, önü hastane caddesi ile mahdud, Sahibi Hasan oğlu ismail ağa. Ve vaziyeti hazırası Üstü beton taşla yapılmış zemini toprak iki oda ve yalnız taş divarları mevcut üstü açık bir oda ve kapısı caddeye 263 No.lu dükkân, ve üst katı beton merdivenle çıkıldıkda üstü beton kârgir üç oda mevcut ve her iki dairenin önünde bahçesi olup müteaddit ağaçlar ve çeşme, su kuyusu mevcut.

Takdir edilen kıymet Heyeti umumiyesi [1000] bin lira.

1 inci artırma Mersin icra dairesinde 20-3-939 Cumartesi saat 10

2 inci artırma Mersin icra dairesinde 4-4-939 Salı saat 10

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan Bin Lira yüzde Yetmiş beşini bulduğu surette 20-3-939 tarihinde saat 10 da Mersin icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 4-4-939 tarihinde saat 10 da takdir olunan kıymetin yüzde 75 ni bulduğu surette en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 18-2-939 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir

İpotek sahibi alacaklılara diğer alacaklıların gayri menkul üzerinde ki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evraki müsbitelerle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları Tapu sicil erie sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubu vereceklerdir.

Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olunan kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararardan mesul tutulacaktır.

Ahçıların Mersin icra memuruna muracaat etmeleri iân olunur.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, " 0.0074
		Nitrat "No 3,, " 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

ilan

İçel Orman müdürlüğünden:

- muhamme vahid fiyat lira K.
- karışık odun 7090 0 08
- 1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Keklik kırı devlet Ormanından (7090) kental karışık odun satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Karışık odunun beher kentahının muhammen bedeli 8 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri
 - 4 - Satış 3 3 939 Cuma günü saat 15 de Mersin Orman çevirge Müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
 - 5 - Satış umumî olup açık artırma ile yapılacaktır.
 - 6 - Muvakkat teminatı 66 liradır.
 - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

DOKTOR OPRATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPRATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak
6 Numarada
Buluklu B. Hamidin evinde

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyvaleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiftlik gübreleri zayıflı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılayamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevi gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşüncesile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırmamasını bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tarlaya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırıgıllardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri götürmüş memleketlerde uzun müddet tecrübe ederek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziyade ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususî örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında

Viktor Botros

Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesinde

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No,1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden iki film birden

1- Ebedi Şef Atatürkün c naze töreni

Avrupa kopyası

2- Tayyare üzerinde dansla

Karyoka Doleres del rio
Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi
TÜRKÇE SÖZLÜ